
Id: GYSDL-FPOVV-AZRVD-HUXSJ-JEJEV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/202/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr CX/1099/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006 roku 
w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 37 ust. 2 pkt 1 w zwiazku z art. 34 
ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz. 651 z późn. zm.), art. 91 i art. 92 §1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CX/1099/06 z dnia 24 maja 2006 roku z późn. zm. w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków § 1 ust. 6 otrzymuje nastepujace brzmienie: "§ 1.6. Przyznaje się 
pierwszeństwo w nabyciu lokali, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt a i pkt b najemcom, którzy do dnia 31 stycznia 
2011 roku mają zawartą umowę najmu na czas nieoznaczony i prowadzą w tym lokalu działalność gospodarczą" . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Sławomir Pietrzyk


